
Zarządzenie Nr 101/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 marca 2020 r.  

 

w zakresie wprowadzenia procedury realizowania i monitorowania inwestycji miejskich 

Na podstawie §5 ust. 3 oraz  ust. 4 zarządzenia Nr 263/2019  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 sierpnia 

2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki ze zm. oraz w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. poz. 491 i 522) zarządzam co następuje:  

§ 1 

W związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się COVID-19, wprowadzam procedurę realizowania  

i monitorowania inwestycji miejskich w następującym zakresie: 

a) podmioty odpowiedzialne za realizację inwestycji miejskich do raportowania raz w tygodniu przebiegu 

procesu budowlanego, poprzez wykonanie zdjęć miejsca realizacji inwestycji przed rozpoczęciem prac, 

zdjęć dokumentujących wykonane prace, oraz informację wskazującą jaki zakres prac został wykonany,  

b) zdjęcia wraz z informacjami należy przesłać w każdy poniedziałek do godziny 9.00 na adres mailowy 

właściwego inspektora nadzoru oraz do wiadomości Dyrektora Wydziału Inwestycji i Drogownictwa  

i Prezydenta Miasta Ostrołęka,  

c) jednocześnie mając na uwadze aktualne ograniczenia związane z funkcjonowaniem Urzędu Miasta, 

zaleca się by wszelkie pisma dotyczące problemów lub rozwiązań na prowadzonych inwestycjach, były 

w pierwszej kolejności przesyłane również drogą elektroniczną a następnie drogą pocztową. 

§2. 

Zgodnie z §5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego zarządzenie nie wymaga doręczenia. 

§3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci moc Zarządzenie 397/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 13 grudnia 2018 r. w zakresie 

wprowadzenia procedury realizowania i monitorowania inwestycji miejskich 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 

Uzasadnienie  

Zadania inwestycyjne w Mieście Ostrołęka muszą być realizowane zgodnie z zapisami zawartymi w 

umowach, przepisami prawa budowlanego, najlepszą wiedzą techniczną i sztuką budowlaną, oraz przepisami 

księgowo finansowymi. Wprowadzenie zmiany w dotychczasowej procedurze realizacji i monitorowania 

inwestycji miejskich, związane jest z czasowym ograniczeniem funkcjonowania Urzędu Miasta 

spowodowanym epidemią COVID-19.  


